« vel majori parli per se vel per suas litleras Domini pape pro- 

« prio sigillo sigillatas; vel per suum proprium nuncium habenteni 

« litleras Domini papae proprio sigillo sigillatas, de discordia voi

( 508 )
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« discoi-diis quae sunt el crani inler písanos el januenses firma 

« lencbo el obscrvabo cl non ero in consilio vcl facto vel assensu 

« quod ullalenus rumpanlur aut minuanlur vel vicienlur.

« Ilaec omnia bona fide obscrvabo remota omni malilia el dolo 

« ad purum el bonum inlelleclum ».

Cónsules Majores de communi in primis juraverunt videlicet:

Nicola Embriacus — Fulco de Castro — Ingo de Flexia — 

Ogerius Ventus — Balduinus Guercius — Simon Auria — Obertus 

Spinula — Spezapedra.

Cónsules Placitorum — Corsus Vicecomes — Hugo Mallonus.

Guilielmus Lercarius — Tanclerius Aldae — Ingo quondam Ca- 

sicii de Volta 0).

Cónsules Furitanorum: Balduinus de Medolico — Guilielmus 

Mallonus.

Guilielmus Embriacus — Embriacus fraler ejus — Hugo filius 

Nicolae Embriaci — Guilielmus frater ejus — Merlo filius Fulconis 

de Castro — Wilielmus Balbus fraler ejus — Ilenricus Bonlicus 

fraler eorum — Fulchinus filius quondam Ànselmi De Castro — 

Valiens fraler ejus — Bellusbrunus de Castro — Ogerius Zacariae

— Johannes Grilla — "Amiconus frater ejus — Bucella de Castro

— Lanfrancus de Casiro — Balduinus Johannis de Castro — Olho 

de Casiro — Raynaldus fraler ejus — Guilielmus Villani de Castro

— Wilielmus Malfiiasler — Hugo de Astore — Jacobus Malfiiasler

— Anselmus Imae — Wilielmus Aldonis — Iohannes Ollonis ju

diéis — Ilenricus Porcus -y'Porcus filius ejus — Ismael de Pa- 

lazzolo — Symon Bollarius — Wilielmus Ralaldus — Olho Eliae

— Bonusvassallus Barbaevariae — Nicola filius ejus — Wilielmus

(I) Manca la firma degli altri due Consoli dei Placiti cioè fìubaldus Pinaseu 

P Pelnts Capra.
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Snicrigius — Ido do Palio — Bonusvassallus Malfiiasler — Nicola 

Mallonus — Ido Mallonus — Alberlus Vicecomes — Oberlus Zur- 

lus Philippus Aradellus — Rainaldus Àlbizolae — ßouifacius 

O/iveru — Ohverius filius ejus — Olho Olhonis Rubei — Boia- 

mundus Barlaria — Bonusvassallus Bolacius —  Ansaldus BufTbrius 

Mauritius Rodoani — Maurus de Tanclerio —  Ilenricus Ncvi- 

tella — Slregghiaporcus fraler ejus — Wilielmus Oslaliboi C1) -  

Blasius filius quondam Salae — Ancelinus Rondanae — Bonus Rc- 

speclus Conradus Bucae Asini — Bonusiohannes filius Bonire-